
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/168/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust 1, art. 19 pkt1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707), Rada Miejska w Bieczu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Biecz wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi przy sprzedaży: 

1) inwentarza żywego: 60 zł od stanowiska, 

2) z samochodu ciężarowego: 80 zł, 

3) z samochodu dostawczego, ciągnika: 60 zł,  

4) z samochodu osobowego, wozu konnego: 40 zł,  

5) we wszystkich pozostałych przypadkach w zależności od powierzchni stoiska: 

a) do 2 m²: 20 zł, 

b) od 2 m² do 10 m²: 40 zł, 

c) powyżej 10 m²: 60 zł. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Pobór opłaty targowej powierza się Bieckiemu Centrum Kultury z siedzibą w Bieczu ul. Rynek 18. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta w wysokości 80% pobranych opłat. 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała nr XII/139/2015 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 29 października 2015 roku w sprawie opłaty 
targowej, 

2) uchwała nr XIII/158/2015 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 30 listopada 2015 roku zmieniająca uchwałę nr 
XII/139/2015 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 29 października 2015 r. w sprawie opłaty targowej, 

3) uchwała nr LXII/439/2022 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie zmiany 
uchwały nr XII/139/2015 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 29 października 2015 roku w sprawie opłaty 
targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 4381



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Grzegorz Nosal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4381


	UCHWAŁA NR XXIII/168/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIECZU z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 5
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 5

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-07-07T14:42:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




